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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

FAEISM

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen

ACTIVO 118,112.980.00
Activo Circulante 0.00 118,112.98
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 103,040.130.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 15,072.850.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.000.00
INVENTARIOS 0.000.00
ALMACENES 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
Activo No Circulante 0.00 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.000.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.000.00
BIENES MUEBLES 0.000.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.000.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES 0.000.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00

PASIVO 0.00 0.00
Pasivo Circulante 0.00 0.00
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.000.00
Pasivo No Circulante 0.000.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O EN ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 118,112.98 0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
APORTACIONES 0.000.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.000.00
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.000.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 118,112.98 0.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0.00105,802.49
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.0012,310.49
REVALÚOS 0.000.00
RESERVAS 0.000.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.000.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

FAEISM

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen

LIC. MANUEL VAZQUEZ BASILIO
CONTRALOR MUNICIPAL

C. GABRIEL NAJERA MIRANDA
SINDICO PROCURADOR

LIC. ELIZABETH MENDOZA DAMACIO
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. GUSTAVO SALGADO BAHENA
TESORERO MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

OBRA PUBLICA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen

ACTIVO 10,200,061.770.00
Activo Circulante 0.00 8,236,170.52
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 8,236,170.520.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.000.00
INVENTARIOS 0.000.00
ALMACENES 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
Activo No Circulante 0.00 1,963,891.25
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.000.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 1,963,891.250.00
BIENES MUEBLES 0.000.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.000.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES 0.000.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00

PASIVO 0.00 0.00
Pasivo Circulante 0.00 0.00
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.000.00
Pasivo No Circulante 0.000.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O EN ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 10,200,061.77 0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
APORTACIONES 0.000.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.000.00
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.000.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 10,200,061.77 0.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0.0010,200,061.14
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.63
REVALÚOS 0.000.00
RESERVAS 0.000.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.000.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

OBRA PUBLICA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen

LIC. MANUEL VAZQUEZ BASILIO
CONTRALOR MUNICIPAL

C. GABRIEL NAJERA MIRANDA
SINDICO PROCURADOR

LIC. ELIZABETH MENDOZA DAMACIO
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. GUSTAVO SALGADO BAHENA
TESORERO MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

GASTO CORRIENTE

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen

ACTIVO 769,980.9927,840.00
Activo Circulante 27,840.00 619,973.99
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 423,103.710.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 196,870.280.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.0027,840.00
INVENTARIOS 0.000.00
ALMACENES 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
Activo No Circulante 0.00 150,007.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.000.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 150,000.000.00
BIENES MUEBLES 7.000.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.000.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES 0.000.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00

PASIVO 31,039.53 0.00
Pasivo Circulante 31,039.53 0.00
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.0031,039.53
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.000.00
Pasivo No Circulante 0.000.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O EN ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 711,101.46 0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
APORTACIONES 0.000.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.000.00
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.000.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 711,101.46 0.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0.00671,938.79
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.0039,162.67
REVALÚOS 0.000.00
RESERVAS 0.000.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.000.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

GASTO CORRIENTE

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen

LIC. MANUEL VAZQUEZ BASILIO
CONTRALOR MUNICIPAL

C. GABRIEL NAJERA MIRANDA
SINDICO PROCURADOR

LIC. ELIZABETH MENDOZA DAMACIO
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. GUSTAVO SALGADO BAHENA
TESORERO MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

SEGURIDAD PUBLICA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen

ACTIVO 867,524.760.00
Activo Circulante 0.00 858,822.76
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 800,289.780.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 58,532.980.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.000.00
INVENTARIOS 0.000.00
ALMACENES 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
Activo No Circulante 0.00 8,702.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.000.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.000.00
BIENES MUEBLES 8,701.000.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.000.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES 0.000.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 1.000.00

PASIVO 51,552.04 0.00
Pasivo Circulante 51,552.04 0.00
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.0051,552.04
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.000.00
Pasivo No Circulante 0.000.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O EN ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 2,156,420.91 1,340,448.19
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
APORTACIONES 0.000.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.000.00
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.000.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 2,156,420.91 1,340,448.19
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 1,340,448.190.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.002,156,420.91
REVALÚOS 0.000.00
RESERVAS 0.000.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.000.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

SEGURIDAD PUBLICA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen

LIC. MANUEL VAZQUEZ BASILIO
CONTRALOR MUNICIPAL

C. GABRIEL NAJERA MIRANDA
SINDICO PROCURADOR

LIC. ELIZABETH MENDOZA DAMACIO
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. GUSTAVO SALGADO BAHENA
TESORERO MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

INGRESOS FISCALES

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen

ACTIVO 468,732.020.00
Activo Circulante 0.00 468,732.02
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 322,716.020.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 146,016.000.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.000.00
INVENTARIOS 0.000.00
ALMACENES 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
Activo No Circulante 0.00 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.000.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.000.00
BIENES MUEBLES 0.000.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.000.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES 0.000.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00

PASIVO 232.00 0.00
Pasivo Circulante 232.00 0.00
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00232.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.000.00
Pasivo No Circulante 0.000.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O EN ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 468,500.02 0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
APORTACIONES 0.000.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.000.00
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.000.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 468,500.02 0.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0.00419,650.63
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.0048,849.39
REVALÚOS 0.000.00
RESERVAS 0.000.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.000.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

INGRESOS FISCALES

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen

LIC. MANUEL VAZQUEZ BASILIO
CONTRALOR MUNICIPAL

C. GABRIEL NAJERA MIRANDA
SINDICO PROCURADOR

LIC. ELIZABETH MENDOZA DAMACIO
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. GUSTAVO SALGADO BAHENA
TESORERO MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


